
北関東支店移転のご案内 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

平成 23 年３月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に心より

お見舞い申し上げます。 

さて、このたび弊社では下記の通り北関東支店を移転することと致しましたので謹んでご

案内申し上げます。今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

平成 23 年４月吉日  

 株式会社朝日工業社 
  髙 須 康 有  代表取締役社長 
 北関東支店長 池 田 隆 夫 

 

記 

○新住所 

〒３３０－０８５４ 

さいたま市大宮区桜木町１-11-９ ニッセイ大宮桜木町ビル１階 

Tel ０４８－６４３－２９１１（代表） 

Fax ０４８－６４３－２９７９ 

○業務開始日 

平成 23 年４月 11 日（月） 

○アクセス 

・ＪＲ「大宮」駅より徒歩約８分 

○案内図 

 

以 上 


